SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COORDENADORIA pE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CUBATÃO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 840 - de 20/12/2018 DOU 28/12/2018

O Diretor do Câmpus Cubatão, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e indeferimento das inscrições.

Área: Informática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
Andressa Magalhães Horta Sobral
Ciro Cirne Trindade
Diego Rodrigues de Souza
Fábio Ferreira de Assis
Joseffe Barroso de Oliveira
Luiz Guilherme Soares da Silva
Priscilla Labanca

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Ana Lucia Castilho
Ausência do Histórico Escolar
atualizado da Graduação (deverá
constar a data da conclusão do
curso).

Diego de Souza Aristeu Ausência do Histórico escolar
(atualizado) e diploma da pós-
graduação (stricto sensu), ou
Histórico escolar (atualizado) e
certificado da pós-graduação (lato
sensu), cópias e originais para
conferência;
Ausência do currículo cadastrado na
plataforma Lattes.

Marco Mauricio Tinoco Ausência dos originais para
conferência do Diploma e Histórico
atualizado da graduação;

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COO RDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CUBATÃO

Ausência dos originais para
conferência do Certificado e Histórico
atualizado da pós-graduação.

Cubatão, 28 de janeiro de 2019.

Robson Nunes da Silva
Diretor Geral do Cam pus

	00000001
	00000002